
Besluit inwerkingtreding onderdelen uit vastgestelde tweede wijziging Keur 

Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden 2018 

Het college van dijkgraaf en heemraden van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden, 

  

gelezen het voorstel van 5 december 2023, met nummer DM1912004; 

  

gelet op het besluit van het algemeen bestuur inzake de tweede wijziging Keur Hoogheemraadschap 

De Stichtse Rijnlanden 2018, welk besluit is vastgesteld in de openbare vergadering van 5 oktober 2022 

en is bekendgemaakt in het Waterschapsblad 2023, 1469; 

  

overwegende dat het algemeen bestuur heeft besloten dat onderdelen A, B, C en D van dat wijzigings- 

besluit in werking treden op een door het college nader te bepalen tijdstip, kort vóór inwerkingtreding 

van de Omgevingswet; 

  

gelet op het feit dat de Omgevingswet in werking treedt met ingang van 1 januari 2024. 

  

BESLUIT: 

Artikel I   
Onderdelen A, B, C en D van artikel I van het besluit van het algemeen bestuur inzake de tweede wijziging 

Keur Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden 2018, treden in werking op 29 december 2023. 

Vastgesteld in de vergadering van het college van dijkgraaf en hoogheemraden op 5 december 2023. 

J.C.H. Haan, dijkgraaf 

F.H.M. Apeldoorn, secretaris-directeur 

Nr. 16186 

WATERSCHAPSBLAD 22 december 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden 

Waterschapsblad 2023 nr. 16186 22 december 2023 1 


